

70 § Palvelusopimuksen ylimääräinen tarkistus Suomen Lähetysseuran kanssa

Päätösehdotus

Haagan seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä päivitetyn palvelusopimusehdotuksen Suomen lähetysseuran kanssa siten, että sopimusta tarkistetaan seuraavan kerran marraskuussa 2022.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Haagan seurakunnalla on voimassa oleva palvelusopimus Suomen Lähetysseuran kanssa vuoden 2022 loppuun asti. Sopimukseen joudutaan kuitenkin tekemään ylimääräinen tarkistus seurakunnan bolivialaisen nimikkohankkeen Cepromin: Kaivosalueiden lasten tuki loputtua äkillisesti joulukuussa 2020. Haagan seurakunnan päättyneelle hankkeelle lahjoittamat taloudelliset varat on kohdennettu vuoden 2021 alusta uuden sopimuksen solmimiseen saakka Boliviassa tehtävään työhön.

Kirkkoherra Heikki Nenonen ja lähetyksen vastuupappi Marjut Mulari ovat käyneet keskustelun sopimuksen ylimääräisestä tarkistamisesta Lähetysseuran seurakuntayhteyksistä vastaavan Lars Pajuniemen kanssa. Keskusteluissa on noussut esille mahdollisuus korvata Cepromin-hanke Etelä-Amerikan alueellisella hankehallinnolla (Bolivia, Kolumbia, Venezuela), jossa työskentelee hankehallinnon ja viestinnän asiantuntija Katja Tynkkynen. Tynkkynen asemapaikka on Bolivia.

Muilta osin palvelusopimus säilyy ennallaan. Toisena hankkeena ehdotuksessa on edelleen "Kielityö vähemmistökansojen parissa", jossa työskentelee KTM, kielenkääntäjä Katri Linnasalo. Hänen työ kautensa päivitetyn tiedon mukaan vuoden 2022 loppuun. Hän on työskennellyt Papua-Uusi-Guineassa tammikuusta 1984 ja ollut Hakavuoren ja Haagan seurakunnan nimikkolähteti loppuvuodesta 1983 lähtien.

Kokouksessaan 8.5.2017 Haagan seurakuntaneuvosto on linjannut, että Katri Linnasalon työtä jatketaan hänen kautensa loppuun asti, jonka jälkeen tuki siirretään Suomen Piipliaseuralle ja sen kautta tehtävälle raamatunkäännöstyölle.

Palvelusopimuksissa määritelty tavoitesumma pysyy ehdotuksessa ennallaan, yhteensä 9000 euroa vuodessa. Sopimuksen seuraava tarkistuspiste on marraskuussa 2022.

Liitteet

8 Haaga_210825_palvelusopimusehdotus_elokuu 2021

